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126B-ID32BA

Canaletta esterna

126B-ID32B

Vasca di carico di progetto

126B-ID32B

Tubazione Primaria di progetto DN1500 in

ghisa all'interno di uno scatolare 2.00x2.00m

126B-ID32B

Vasca di carico di progetto

Canaletta 120x100

Camera 2.00x3.00 h=1.50m

Camera 2.00x3.00 h=1.50m

Camera 2.00x3.00 h=1.50m

Camera 2.00x3.00 h=1.50m

3 Tubi in PEAD PN 16 DN600

L~62m

3 Tubi in PEAD PN 16 DN600

L~62m

1

6

.

2

5

2

8

.
0

0

1

6

.

4

8

3

0

.

1

4

4
8
°

2

1

2

9

.

9

7

3

4

1

5

.
5

0

1

2

.
3

5

3

0

.
0

0

2

8

.
0

0

5

.
3

7

1

2

.
2

8

2
6
.
6
3

2
6
.
6
3

VASCA di carico

 "A" - 2.00x2.00m H=4,00m

VASCA di carico

 "B" - 2.00X2.00m H=5,00m

Canaletta esterna

esistente

Intubamento canale di linea

3 Tubi in PEAD PN16 DN600

L~62m

TUBAZIONE IN GHISA DN1500 ALL'INTERNO DI UNO SCATOLA IN C.A 2.00 x 2.00 m - L=86.10 m

SCAVO A CIELO APERTO
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LATO BINARIO LATO VALLE

LATO BINARIO LATO VALLE

Scala a pioli con

paraschiena ≥ DN700

Paratoia

Magrone
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PRESCRIZIONI

· PARATOIE IN ACCIAO

telaio autoportante da tassellare a parete,

paratoia e stelo in acciaio Inox AISI 304,

madrevite dello stelo in bronzo, guarnizioni di

tenuta in EPDM, conforme alla norma

DIN 19569, pressione massima 3 m c.a.,

perdita massima ammissibile 0,084 l/m(1)/min.

· SCALA A PIOLI

Larghezza Utile piolo: 300÷600mm

Larghezza Utile piolo: 350÷650mm

Interasse tra pioli: 300mm

Paraschiena DN 700mm

norme di riferimento (UNI EN 14396/2004)

LATO BINARIOLATO MONTE

LATO BINARIOLATO MONTE

Scala a pioli con

paraschiena ≥ DN700
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